TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Leilão N° 01/2023.

DA ADJUDICAÇÃO
 A Leiloeira oficial contratada Sandra Regina Wontroba, conforme os poderes
que lhe confere, ADJUDICA o seguinte objeto: Leilão para venda de bens móveis
inservíveis.
 Aos seguintes arrematantes:

Credor Total Cotado
AGROPECUÁRIA SCHIO – vencedor dos lotes 5 e 9 R$ 207.600,00
LEONARDO MARCON DE SIQUEIRA – vencedor dos lotes 8 e 25 R$ 50.050,00

SUSANA PORTAL – vencedora do lote 11
MARISETE ZANATTA – vencedora do lote 1
STEINFORFF COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA – vencedora do lote 3
DIOGO SCOZ - vencedor do lote 4
HELMUTH DA ROSA FERREIRA ME – vencedor do lote 6
JOCINEIA FIGUEIREDO - vencedora dos lotes 10 e 18
GILMAR GIORDANI– vencedor dos lotes 12, 14, 17, e 32
CHRISTIAN OLIVEIRA GONÇALVES ME – vencedor dos lotes 19, 20, 22, 23, 24,
26 e 27
MICHELI MACHADO BOHRER - vencedora do lote 21
TIAGO GAAB– vencedor do lote 29
LUAN RODRIGUES RIBAS – vencedor do lote 13, 16, 30 e 31
SANDRO FERNANDES ME – vencedor do lote 15

R$ 55.250,00

R$ 75.000,00

R$ 51.800,00

R$ 257.000,00

R$ 21.400,00

R$ 21.750,00

R$ 5.270,00

R$ 171.550,00

R$ 45.000,00

R$ 3.050,00

R$ 21.050,00

R$ 11.200,00

TOTAL: 996.970,00

DA HOMOLOGAÇÃO
PARA: Sr. Prefeito Municipal

 O Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe confere a legislação em
vigor, resolve homologar a presente licitação.

_________________________________
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal